
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Số:          /QĐ-UBND            Bình Định, ngày        tháng 3 năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình Việt Nam – Hàn Quốc  
(KVPVP) tại tỉnh Bình Định 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 của Chính phủ về 

quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA), vốn vay ưu đãi của 

các nhà tài trợ nước ngoài; 

Căn cứ Nghị định số 20/2023/NĐ-CP ngày 04/5/2023 của Chính phủ Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 114/2021/NĐ-CP ngày 16/12/2021 về 
quản lý và sử dụng vốn hỗ trợ phát triển chính thức (ODA) và vốn vay ưu đãi của 
nhà tài trợ nước ngoài; 

Căn cứ Quyết định số 3727/QĐ-UBND ngày 10/10/2023 của UBND tỉnh về 
việc thành lập Ban Quản lý dự án Làng Hòa bình Việt Nam - Hàn Quốc (KVPVP) 
tại tỉnh Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 45/TTr-STC ngày 

17/3/2025. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kiện toàn thành viên Ban Quản lý Dự án Làng Hòa bình Việt Nam 
- Hàn Quốc (KVPVP) tại tỉnh Bình Định, cụ thể như sau: 

- Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Tài chính làm Giám đốc 
Ban Quản lý dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%. 

- Ông Trần Minh Thông, Trưởng phòng Phòng Tài chính Đầu tư và Đấu 
thầu, Sở Tài chính làm Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án, làm thời gian kiêm 
nhiệm 50%. 

- Ông Đường Tùng Lợi, Phó Chánh Văn phòng, Sở Tài chính làm Kế toán 
trưởng của Ban Quản lý dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%. 

931 18



2 

 

- Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng, chuyên viên Phòng Bảo trợ xã hội và Trẻ em, 

Sở Y tế làm thành viên phụ trách công tác bảo trợ xã hội của dự án, làm thời gian 
kiêm nhiệm 50%. 

- Ông Nguyễn Nhất Duy, chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tổng hợp, Sở 
Nông nghiệp và Môi trường làm thành viên phụ trách kỹ thuật lĩnh vực Nông 
nghiệp và Phát triển nông thôn của dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%. 

- Ông Châu Ngọc Cần, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Sở Tài chính làm 

thành viên phụ trách công tác kỹ thuật, nội dung an ninh quốc phòng của dự án, 

làm thời gian kiêm nhiệm 50%.  

- Ông Nguyễn Vũ Tường, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Sở Tài chính làm 

thành viên phụ trách công tác quản lý nguồn vốn ODA phục vụ cho Dự án, làm 
thời gian kiêm nhiệm 50%.  

- Ông Lê Thành Tâm, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Sở Tài chính làm 

thành viên phụ trách công tác kế hoạch của dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%.  

- Bà Lê Thị Tường Vy, Chuyên viên phòng Phòng Tài chính Đầu tư và Đấu 
thầu, Sở Tài chính làm thành viên phụ trách công tác giám sát - báo cáo đánh giá 

của dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%. 

- Ông Huỳnh Minh Khoa, chuyên viên Phòng Tài chính Đầu tư và Đấu 
thầu, Sở Tài chính làm thành viên phụ trách công tác Đấu thầu, Thẩm định, kiểm 
tra giám sát dự án của dự án, làm thời gian kiêm nhiệm 50%. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3727/QĐ-

UBND ngày 10/10/2023; Quyết định số 974/QĐ-UBND ngày 26/3/2024; Quyết 
định số 1376/QĐ-UBND ngày 19/4/2024; Quyết định số 3127/QĐ-UBND ngày 

04/9/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Môi trường, Y tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các 

thành viên Ban Quản lý dự án có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:     
- Như Điều 3; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- CVP, PVP KT; 

- Lưu: VT, K10 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 Nguyễn Tự Công Hoàng 


